

“Sayın Meclis Başkanım, Değerli Meclis Üyeleri,

Kıymetli Meslek Komite Başkanları,

Sizleri şahsım ve yönetim kurulum adına saygı ve hürmetle selamlıyorum. 2016 yılı 9. Meclis toplantısına hoş geldiniz.

Kıymetli dostlar, öncelikle geçmiş kurban bayramınızı kutluyor, nice bayramları sağlık, huzur ve beraberlik içerisinde karşılamayı temenni ediyorum.

Geçtiğimiz bir ay süresince, Türkiye'nin ana gündemini 15 Temmuz darbe girişiminin yansımaları oluşturdu. Demokrasiyi, yaşam hakkını ve özgürlüğü hedef almış olanlara karşı verilen haklı mücadele ile birlikte ülke refahının ve bütünlüğünün sağlanmasına karşı yapılan çalışmalar devam ediyor. OHAL sürecinin yanı sıra, terörle mücadele çalışmaları da hız kazandı.

Komşumuzda yaşanan ve ülkemizi de tehdit eden IŞİD'e karşı başlatılan “Fırat Kalkanı Operasyonu” ülkemizin birçok alanda teröre karşı verdiği mücadeleyi gözler önüne serdi.

Suriye'de son beş yıl içerisinde 600 bin kişi hayatını kaybetti. Çocuk, yaşlı demeden insanlığı hedef almış saldırılar, darmadağın olmuş aileler ve enkaz haline gelmiş binalar, yitirilmiş insani duyguların fotoğrafını çekiyor. Tarihin satır aralarına karanlık notlar olarak düşülecek olan bu görüntüler, tüm dünya insanlığı adına utanç verici. Bu utanç verici görüntüler, ülkemiz sınırlarını da tehdit ediyor. Bu uğurda kahraman ordumuz, Suriye'de canları pahasına ülkemiz güvenliğini sağlamak için siper oldu. Bu vesile ile ülkemizin refahı, barışı ve huzuru adına vatan için canını ortaya koyan tüm gazi ve şehitlerimizi minnet ve şükranla anıyorum.

Arkadaşlar, ülkemiz, zor günleri dayanışma ve birlik içerisinde geride bırakacaktır. Buna inancımız tam ve nettir. Türkiye'yi durduramayacak ve yıldıramayacaklar. Bizlerde bu amaçla üzerimize düşen görevleri yerine getirmek için her daim hazırız.

Bir ülkenin refahı ve huzurunu yalnızca siyasi ve askeri mücadelesi oluşturmaz. Ekonomisinin gidişatı ve büyümesi de bir ülkenin geleceğini belirleyen en büyük unsurlardandır. İşte tamda burada bizlerin omuzlarına büyük görev ve yükler düşmektedir. Yoruldum demeden ve durmadan daha fazla çalışmalı, hız kesmeden büyüme ve kalkınmaya destek olmalıyız.

Değerli Meclis Üyeleri, üzerimize düşen bu görev bilinciyle yeni proje ve işlere imza atıyoruz. Uşak'ta bir ilk olan 2. Ege Tarım ve Hayvancılık, Süt Teknolojileri, Çiftlik Ekipmanları, Sera Teknolojileri Fuarı açıldı. Yaklaşık 37.000 ziyaretçiye ev sahipliği yapan fuarda, Uşak Ticaret ve Sanayi Odası olarak bizlerde yerimizi aldık. 4 gün süren fuar, bizlere ilimizin fuar alanına olan ihtiyacını bir kez daha hatırlattı.

Bunun yanı sıra, Kipa'nın bulunduğu yeri satın alarak yatırıma başlayan Özdilek Alışveriş Merkezi'nin açılışı gerçekleştirildi. Bu açılışı odamız adına fırsata çevirdik ve Özdilek Alışveriş Merkezi satın alma yetkilileri ile imalat yapan firmalarımızı odamız çatısı altında bir araya getirdik. Bu toplantılarla üyelerimize yeni müşteriler kazandırmayı hedefledik.

Yurtdışında da pazar arayışlarımıza devam ettik. İran'a gerçekleştirdiğimiz iş gezisi ile İran pazarını yerinde inceleme fırsatı yakaladık. İran, ambargonun kalkmasının ardından özellikle tekstil sektörü için potansiyel bir ülke. Ancak, tekstil sektörü dışındaki diğer sektörlerimiz içinde heyecan veren bir hacme sahip. Gerçekleştirilen ikili iş görüşmelerinin yeni iş imkanlarına ve yeni müşterilere döneceğini temenni ediyorum. Yeni pazar ve müşteri arayışlarımıza, hem yurtiçinde hem de yurtdışında gerçekleştirdiğimiz organizasyonlarla hız kesmeden devam edeceğiz.

Ülkemizde ve ilimizde zor günler sürerken, tüm Uşak'ı üzen hepimizin tanıdığı ilimizin en eski ve duayen gazetecilerimizden olan sevgili Taşkın ÖZLER'i hakkın rahmetine uğurladık. Uşak'ın yakın tarihine haberleri ve yazıları ile şahitlik etmiş olan, Taşkın abimize Allah'tan rahmet, tüm sevenlerine ve ailesine de sabrı cemil diliyorum.

Ülke, Uşak ve oda gündemimizde bunlar yaşanırken, ekonomik seyrimizde de yeni gelişmeler yaşandı. Temmuz ayında yaşanan darbe girişiminin ekonomiye verdiği zararı birçok veri gözler önüne serdi. Temmuz ayında sanayi üretimi haziran ayına göre %7'lik bir azalış gösterirken 2015 yılı temmuz ayına göre %4,9 azalış gösterdi. Bununla birlikte ciro endeksi haziran ayına göre %7,7 azalış gösterirken, perakende satış hacmi de %3,1 azalış gösterdi.

TÜİK tarafından açıklanan Temmuz ayı verilerindeki azalışların dönemsel olduğunu, Ağustos verilerinin bizlere olumlu bir seyir çizeceğine inanıyorum. Keza, Türkiye ekonomisi, birçok kriz atlattı, birçok zorluğu yenmiş ve yeniden gücünü kazanmış bir yapıya sahiptir.

Yurtiçindeki sanayi daralmasının aksine yurtdışı ilişkilerimizde ılımlı rüzgarlar esiyor. Dış politikamızda yaşanan olumlu gelişmeler, ekonomik gidişatımızın da seyrini normalleştirmeye başladı. Özellikle Rusya ile düzelen ilişkilerin, dönüşünün de hızlı bir şekilde olacağını düşünüyorum. Turizmden tekstile birçok sektörde artan bir ivme seyredeceğimiz aşikar.

İhracatımıza baktığımızda ise, Temmuz ayında düşen rakamların Ağustos ayında eski seyrine yeniden döndüğünü görüyoruz. Temmuz ayında yaklaşık 3 milyar dolarlık kayıpla 8 milyar 761 milyon dolara gerileyen ülke ihracatımız, Ağustos ayında eski gücünü yeniden toparlayarak 11 milyar 865 milyon dolara çıkmıştır. Buda bize, gösteriyor ki her güçlüğe ve zorluğa rağmen çok hızlı toparlanabilen ve eski performansını yeniden yakalayabilen bir ekonomik güce sahibiz.

Tabi ki, başka bir olumlu gelişme de para politikasında yapıldı. Ve Merkez Bankası faiz oranlarında Mart ayından itibaren yaşanan indirimi, bankaların karşılık oranları takip etti. Bu bankalar için 3 milyar liralık bir ek kaynak olarak ortaya çıktı. Bu paranın kredi kullanımlarına aktarılması ve yatırımcıların sermaye sorununa destek olunması gerektiğini düşünüyorum.

Kıymetli dostlar, birçok alanda ekonominin canlanmasına yönelik kanunlar, yönetmelikler ve çalışmalar devam ediyor. Sizlerle ve üyelerimizle gerek, sms, mail gibi iletişim araçlarıyla gerekse düzenlediğimiz toplantılarla paylaşmaya ve iletmeye önem gösteriyoruz.

Çek düzenlemesi, iflas erteleme, harç istisnası gibi birçok başlığı bulduran Yatırım Ortamının İyileştirilmesi Kanunu'na ait bilgileri de sizlerle web sitemiz üzerinden paylaştık.

Bazı alacakların yeniden yapılandırılması kanunu da bildiğiniz üzere yürürlüğe girdi. İş adamının elini oldukça rahatlatacak maddeleri bulduran kanun ile özel sektör ile devlet arasında temiz bir sayfa açılacak. Bu konu hakkında da bu hafta odamızda bir toplantı planlandı. Geçen meclisimizde, sizlere özetlediğimiz kanun ile ilgili detaylı bilgi almak isteyen herkesi toplantımıza davet ediyorum.

Arkadaşlar, yaşanan bunca zorluğa rağmen ülke ekonomisinin giderek güçleneceğini ve yaşanan olumsuzlukları fırsata çevirerek çıkacağına inanıyorum. Yapılan yatırımlar, çıkarılan kanunlar ve düzenlemeler bizlerinde çalışma ve destekleriyle ekonomiye katkı sağlayacaktır.

Odamız da gerçekleştirdiği çalışmalar, yeni hizmetler ve projeler ile başarılı işlere imza atmak için hız kesmeden yoluna devam edecektir. Tüm yapılacak çalışmalara sizlerin de destek, katkı ve önerilerini katarak, üyelerimize sunulacaktır. Sözlerime son verirken, Uşak Ticaret ve Sanayi Odası olarak birlik ve

beraberliğimizin daim olmasını temenni ediyor, saygı ve hürmetlerimi sunuyorum.”